
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
/

8 декабря 2022 г. № 06131Ц  -р
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области 
№ ИЗ-1055 «О внесении изменений в 
отдельные законы Иркутской обла
сти»

Рассмотрев и обсудив поправку к проекту закона Иркутской области 
№ ИЗ-1055 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской обла
сти», статьями 13, 69 Регламента Законодательного Собрания Иркутской 
области, комитет

РЕШИЛ:

1. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона 
Иркутской области № ИЗ- 1055 «О внесении изменений в отдельные зако
ны Иркутской области».

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркут
ской области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской об
ласти № ИЗ-1055 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской 
области» с учетом таблицы одобренных поправок.

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ИЗ-105 5 «О внесении изме
нений в отдельные законы Иркутской области» во 2-м (окончательном) 
чтении и направить Губернатору Иркутской области Кобзеву И.И. для об
народования.

Заместитель председателя комитета


